
UCHWAŁA NR 439/XLVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 352/XXXVIII/2022 Rady Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia 2022 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obszaru miejscowości Rudniki i Parkoszowice w Gminie Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 352/XXXVIII/2022  Rady Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obszaru 
miejscowości Rudniki i Parkoszowice w Gminie Włodowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego określają załączniki  graficzne  nr 
1 i nr 2, stanowiące integralną część niniejszej uchwały”;; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Opracowanie i uchwalenie planu miejscowego, o którym mowa w §1 może następować odrębnie 
dla poszczególnych fragmentów obszaru wyznaczonego do sporządzenia planu, o którym mowa w §2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ADEABB-520D-49F2-8A77-47F0B1643517. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR 352/XXXVIII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obszaru miejscowości Rudniki i Parkoszowice w Gminie Włodowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. Zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Włodowice 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obszaru miejscowości Rudniki i Parkoszowice w Gminie Włodowice, zwanego dalej planem miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego określa załącznik graficzny nr 1, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3359C9-15DE-4205-A23F-7ABA8D0ECB0C. Podpisany Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ADEABB-520D-49F2-8A77-47F0B1643517. Podpisany Strona 1



Skala 1:10 000 
układ odniesienia 2000 strefa 7

- granica obszarów wyznaczonych
do sporządzenia  planu miejscowego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 352/XXXVIII/2022

Rady Gminy Włodowice

z dnia 21 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3359C9-15DE-4205-A23F-7ABA8D0ECB0C. Podpisany Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ADEABB-520D-49F2-8A77-47F0B1643517. Podpisany Strona 2



Skala 1:10 000 
układ odniesienia 2000 strefa 7

- granica obszarów wyznaczonych
do sporządzenia  planu miejscowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 352/XXXVIII/2022

Rady Gminy Włodowice

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3359C9-15DE-4205-A23F-7ABA8D0ECB0C. Podpisany Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ADEABB-520D-49F2-8A77-47F0B1643517. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 439/XLVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


